≪ニュースリリース≫

～～～～アライアライアライアライオートオートオートオートオークションオークションオークションオークションベイサイドベイサイドベイサイドベイサイドバイクバイクバイクバイク開場開場開場開場 9999周年周年周年周年イベントイベントイベントイベント BABABABA開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内～～～～

 各位 平素より、アライオートオークションベイサイドバイクをご愛顧頂きまして誠に有難う御座います。
 ３月１１日（金）に発生した東北・三陸沖を震源とする「東日本大震災」により、被災された皆様にお見舞いを申し上げると共に、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し、心よりお悔みを申しあげます。 荒井商事に於きましても、オートオークション会場のある地域であり、多くの会員様・関係企業様を始め、当社従業員及びその家族も被災しております。 被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに荒井商事として、社員一丸となって全力を挙げて支援してまいります。 ベイサイドバイクオークションに於きましては本年 3月で開場 9周年を迎え、3月 15日（火）に「開場 9周年記念オークション」を開催予定しておりましたが、大震災の影響により順延しておりました。 「我々は被災されている方々の為、また日本の為、一企業として何ができるか」を考えた結果、アライオートオークショングループが一丸となり、「まけないで東北、がんばろう日本！！」をスローガンに全会場を挙げて復興支援に取組んでおります。そこで順延しておりました 9 周年記念開催を 5 月 17 日（火）に『アライオートオークションベイサイドバイク開場 9周年・復興支援チャリティーBA』と変更して開催することに致しました。 当日は、神奈川オートバイ事業協同組合様、並びに首都圏のオートバイ組合様より多数の商品提供によるチャリティーオークションを催し、売上金全てを復興支援の義援金として寄附させて頂きます。また、会員の皆様に感謝の気持ちを込め、多数の催しをご用意しておりますので皆様のご来場・ご出品をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

 記 日付/平成 23年 5月 17日(火) 場所/アライオートオークションベイサイド 神奈川県川崎市川崎区東扇島 90

TEL：044-288-7788(代表) オープニングセレモニー/午前 11時開始 以上